
Comune di Delianuova | AREA 1 | Determina N.R.G 221 del 04/08/2022
COPIA

COPIA

      COMUNE DI DELIANUOVA
     Città Metropolitana di Reggio Calabria

Registro Settoriale N. 103 
Del 04/08/2022

Registro Generale N. 221
   

AREA 1

OGGETTO : Liquidazione Indennità di risultato Responsabile di servizio – Area 1. Anno 
2020.

L'anno duemilaventidue, il giorno quattro del mese di Agosto nel proprio ufficio

IL RESPONSABILE

VISTO:
Gli  artt. 165, commi 8 e 9; l’art. 177 comma 1; l’art. 50, comma 10; gli artt. 107 e 109 del D.Lgs. 267/2000 
degli Enti Locali;
le circolari n. 7/97 e n. 7/99 del Ministero dell’Interno;

Il Decreto del Sindaco n. 1 del 08/10/2021 di conferimento incarico all'Avv.Luverà Francesco come 
Responsabile dell'Area 1; 

la Delibera della Giunta Comunale n. 37 del 26/05/2022, dichiarata immediatamente eseguibile, di 
approvazione del PEG definitivo 2022/2024;

la Delibera del Consiglio Comunale n. 20 del 26/05/2022, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale 
è stato approvato il Bilancio di Previsione 2022/2024;

Vista la  Deliberazione della Giunta Comunale n. 49 del 25/07/2022 avente per oggetto: 
“PRESA D'ATTO E APPROVAZIONE VALUTAZIONE POSIZIONI ORGANIZZATIVE ANNO 
2020 DA PARTE DEL NUCLEO DI VALUTAZIONE. ATTRIBUZIONE RETRIBUZIONE DI 
RISULTATO”, trasmessa a questa Area per i successivi adempimenti di competenza;

Atteso che in detta Delibera della Giunta Comunale attribuisce l'indennità di risultato 
approvando la valutazione espressa dal Nucleo di Valutazione speciale che ha riguardato il titolare 
di posizione organizzativa seguente: 

- Galluzzo Salvatore, Responsabile Area 1 affari generali - amministrativa  risorse umane , 
punteggio conseguito 92/100 da liquidare come disposto nella scheda allegata al verbale di 
valutazione n. 2/2022, prot. 4734 del 18.07.2022, assegnando una indennità di risultato pari 
al 22% della retribuzione di posizione dell'anno 2020; 

Visti i Decreti inerenti il conferimento della posizione organizzativa ed effettuati i relativi 
conteggi;

Vista la disponibilità in Bilancio,



Comune di Delianuova | AREA 1 | Determina N.R.G 221 del 04/08/2022
COPIA

D E T E R M I N A

Di prendere atto di quanto detto in premessa che si intende integralmente riportato;

Di liquidare a favore del sotto indicato dipendente  Responsabili di servizio, l'indennità di 
risultato lorda, secondo il seguente prospetto:

DIPENDENTE AREA PERIODO IMPORTO
GALLUZZO Salvatore Amministrativa affari 

generali -risorse umane
01/01/20-22/12/20 2547,84

Di imputare la somma di € 2547,84 nei rispettivi capitoli di pertinenza: Capitolo 126 impegno 
208, oltre oneri a carico Ente e IRAP.

Di provvedere al pagamento delle somme suindicate, con la liquidazione della mensilità 
stipendiale di agosto 2022. 

Di dare atto che il Responsabile del procedimento è l'Avv. Luverà Francesco;

Di disporre che il Responsabile della trasparenza e delle pubblicazioni sul sito Internet del 
Comune inserisca la presente determinazione nell'apposita sezione “Amministrazione trasparente” 
del sito internet.

Il Responsabile dell'Area
f.to AVV. FRANCESCO LUVERA'



Comune di Delianuova | AREA 1 | Determina N.R.G 221 del 04/08/2022
COPIA

PARERE TECNICO
A norma dell'art. 147 bis del D.lgs. n. 267/2000, introdotto con D.L. n. 174/2012 Si esprime parere 
FAVOREVOLE sotto il profilo della regolarità tecnica e amministrativa

Delianuova, 04/08/2022
Il Responsabile del Servizio

f.to AVV. FRANCESCO LUVERA'

VISTO  E PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE
A norma dell'art. 147 bis del D.lgs. n. 267/2000, introdotto con D.L. n. 174/2012 Si esprime parere 
FAVOREVOLE

Delianuova , 04/08/2022
Il Responsabile del Servizio Finanziario

f.to  DOTT. GIUSEPPE CARBONE

PUBBLICAZIONE
Copia della presente determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio on-line per rimanervi quindici giorni 
consecutivi.

          Il Responsabile della pubblicazione

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, 
come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti.


